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1 Asia 

Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta. 

2 Ilmoituksen tekijä 

Imatran Urheiluautoilijat ry  
Kohoniementie 16 

y-tunnus: 1508731-3  

3 Melua aiheuttava toiminta  

Rallikilpailu 23.5.2026 klo 10.00-21.30 

4 Toiminnan sijainti 

Kilpailu ajetaan Ruokolahden ja Rautjärven kuntien sekä Lappeenrannan ja Imatran 
kaupunkien alueella. 

5 Toiminnan ilmoitusvelvollisuus ja viranomaisen toimivalta 

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle sähköisesti ilmoitus rakentamisesta, yleisötilaisuudesta 
tai muusta tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, jos 
melun tai tärinän on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. Jos toimenpide tehdään 
tai tapahtuma järjestetään usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään Lupa- ja 
valvontavirastolle. 

6 Ilmoituksen vireilletulo 

Ilmoitus on toimitettu Lupa- ja valvontavirastolle 7.4.2026. Ilmoitusta on täydennetty 
5.5.2026.  

7 Ilmoituksen mukainen toiminta 

Ilmoitus koskee Imatran Urheiluautoilijat ry:n järjestämää rallikilpailua, joka järjestetään 
Ruokolahden ja Rautjärven kuntien sekä Lappeenrannan ja Imatran kaupunkien alueilla 
23.5.2026 klo 10.00-21.30. Kilpailuun osallistuu noin 150 kilpa-autoa. 

Ralliautojen aiheuttaman melutason 10 metrin päässä arvioidaan olevan keskimäärin 73 
dB(A) ja 50 metrin päässä noin 53 dB(A) perustuen Insinööritoimisto Paavo Ristola Oy:n 
raporttiin nro 14424. 

Rallin säännöt määrittelevät suurimman sallitun melutason ralliautoille. Maksimi 
melutaso on 103 dB(A) mitattuna 0,5 metrin päästä pakoputkesta moottorikierrosluvun 
ollessa 3500 rpm/min. Autojen melutaso tarkistetaan tarvittaessa kilpailua ennen 
järjestettävissä turvallisuustarkastuksessa.  
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Autourheilun kansallisen keskusliiton (AKK:n) määrittelemä tekninen valvoja määrittelee 
kilpailukohtaisesti kilpailun aikana tehtävät tekniset välitarkastukset. Melutason mittaus 
voi olla yksi tällainen tarkastuskohde. 

Erikoiskokeiden varrella asuville asukkaille jaetaan asukastiedotteet 2-3 viikkoa ennen 
tapahtumaa. Erityishuomiota kiinnitetään eläintiloihin ja ratsastustalleihin, joille kerrotaan 
tarkemmin melun ajankohdat. 

Kilpailukeskuksen osoite on Torkkelinkatu 2, Imatra (Imatran Valtionhotelli). 

Huoltoalueen osoite on Ottelukatu 9, Imatra (Ukonniemi Areena). 

Tankkaus tapahtuu reittikartan mukaisesti virallisilla tankkausasemilla osoitteissa:  

• Karhumäenkatu 6, Imatra 

• Tietäjänkatu 2, Imatra 

• Valvatinkatu 3, Imatra 

• Ratamokatu 1, Imatra 

• Tiilitehtaankatu 39, Imatra 

• Asemakatu 30, Rautjärvi 

Huoltoalueella vaaditaan nesteitä läpäisemättömät matot ralliautojen ja huoltoautojen 
moottoritilan alla. Huoltoalueelle on sijoitettu myös varmuuden vuoksi imeytysaineita. 
Alueella on kisan aikana myös palomies välineineen. Alueella noudatetaan erityistä 
varovaisuutta, koska alue on osittain hiekkakenttää ja käytössä myös lasten ja nuorten 
urheilualueena. 

Imatran Urheiluautoilijat ry järjestää huoltoalueelle riittävän määrän 240 litraisia 
lajitteluetiketein merkittyjä roska-astioita. Huoltoalueen henkilökunta tyhjentää roska-
astiat tarvittaessa. Etelä-Karjalan Jätehuolto Oy hoitaa lopputyhjennykset. Rallitiimien 
ongelmajätteet vaaditaan viemään rallitiimien mukana pois huoltoalueelta. Vaatimus 
kirjataan kilpailijaohjeeseen myös englannin kielellä.  

Kansallinen autourheiluliitto AKK on sitoutunut kansainväliseen vastuullisuustyöhön ja 
ottaa ympäristöön liittyvät asiat erittäin vakavasti. 

8 Käsittely 

Lupa- ja valvontavirasto on katsonut, että toiminnalla ei ole sellaista 
ympäristönsuojelulain tarkoittamaa olennaista vaikutusta yleisiin tai yksityisiin etuihin, 
että ilmoituksen vireilläolosta olisi tarpeen tiedottaa julkisesti. 

Lupa- ja valvontaviraston pohjavesiasiantuntija asiantuntija on kommentoinut 
ilmoituksesta seuraavaa:  
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Reitti kulkee osin Korvenkannan (2-luokka), Vesioronkankaan (1-luokka), Rautjärven 
(1E), Änkilän (2-luokka), Hepoharjunmäen (2-luokka) ja Renkasenkankaan – 
Lammakonmäen (2-luokan) pohjavesialueilla. 

Erikoiskoeosuuksilta EK 7 sekä EK4 ja 8 sijoittuvat pohjavesialueille. Erikoeosuuksien 
välittömässä läheisyydessä ei ole pohjavedenottamoita. Tankkaus- ja huoltoalueet on 
osoitettu reittikartan mukaan polttonesteiden jakeluasemille, joilla on voimassa oleva 
ympäristölupa. Reittikartalle merkitty ABC-Teboil SEO sijoittuu kuitenkin 
pohjavesialueelle, joten huoltotoiminnassa on kiinnitettävä erityistä varovaisuutta ja 
huomioida ympäristöluvan määräykset. 

Tapahtuman järjestäjän on oltava selvillä pohjavesialueista, joiden kautta kilpailun reitti 
kulkee ja huolehdittava riittävistä järjestelyistä pinta- ja pohjaveden pilaantumisen 
ehkäisemiseksi. Kilpailusta ei saa aiheutua vaaraa eikä haittaa pinta- ja pohjavedelle. 

Kilpa-autoja saa huoltaa vain kilpailun järjestäjän ilmoittamassa paikassa. Huoltoalueella 
mahdolliset huoltotoimenpiteet tulee tehdä siten, että öljyn tai muiden kemikaalien pääsy 
maaperään estetään esim. ajoneuvojen alle asetettavien, riittävän kokoisten, ehjien 
suojalevyjen tai imeytysmattojen käytöllä. Suojausten käyttöä tulee valvoa alueella. 

Tankkaukset, myös erikoispolttoaineiden kanisteritankkaukset, on suoritettava olemassa 
olevilla jakeluasemien mittarikentillä. Maastossa ei saa varastoida polttoaineita, öljyä tai 
muita ympäristön kannalta haitallisia aineita. Mahdollisista öljyvahingoista on 
ilmoitettava välittömästi aluepelastuslaitokselle ja ryhdyttävä toimenpiteisiin vahingon 
leviämisen estämiseksi. Öljyvahinkojen varalta rallialueilla on pidettävä 
aluepelastuslaitoksen riittäväksi katsoma öljyntorjuntavarustus. Vahinkotapauksissa 
haitta-ainepitoinen alue tulee puhdistaa välittömästi ja haitta-ainepitoiset maat on 
toimitettava viipymättä asianmukaiseen käsittelyyn aluepelastuslaitoksen, kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen tai Lupa- ja valvontaviraston ohjeiden mukaisesti. 

Luonnonsuojelun asiantuntija on kommentoinut ilmoituksesta seuraavaa: 

EK1 sivuaa Lappeenrannan Vesikkolantiellä yksityismaiden suojelualuetta, Valtosen 
suojelualue (YSA267897), joka rajoittuu tiehen. Rallin toiminnot (mukaan lukien 
katsojien sijoittuminen) tulee järjestää niin, ettei luonnonsuojelualueen 
perustamispäätöksessä kiellettyä toimintaa, kuten alueen eliölajien vahingoittumista 
tapahdu. Suojelualueeseen rajoittuvan tien normaali käyttö on sallittu. Noin 150 m 
luonnonsuojelualueen eteläpuolella tien reunoissa on ketokasvillisuutta, jolla on havaittu 
uhanalaisia perhosia. Myös tällä kohdalla tulisi välttää tarpeetonta maastoa ja 
kasvillisuutta kuluttavaa toimintaa, esimerkiksi kokoontumista metsätielle. 

EK 3 ja 6 reitit sivuavat Imatran Niskalammella luontotyypin suojelualuetta, Niskakosken 
jalopuumetsikkö (LTA201955), joka rajoittuu tiehen. Luontotyypin suojelualueella on 
kielletty luontotyypin ominaispiirteiden vaarantaminen. Rallin järjestelyt eivät 
todennäköisesti vaaranna alueen ominaispiirteiden säilymistä, mutta ralliyleisön 
runsasta sijoittumista tiehen rajoittuvalle luontotyypin suojelualueelle voi olla tarpeen 
tarvittaessa rajoittaa. Luontotyyppialueen läpi kulkevan metsätien reunalla esiintyy 
luontotyypille ominainen kasvilaji lehtoneidonvaippa, joka on lain nojalla rauhoitettu. 
Suojelualueeseen rajoittuvan tien normaali käyttö on sallittu. 
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Imatran Urheiluautoilijat ry:n tekemä ilmoitus on 24.4.2026 ja 5.5.2026 toimitettu Imatran 
ja Lappeenrannan kaupunkien sekä Rautjärven ja Ruokolahden kuntien 
ympäristönsuojelun toimialoille ja varattu niille mahdollisuus antaa kommentteja 
ilmoituksesta. 

Imatran kaupungin ympäristönsuojelu on 5.5.2026 todennut lausuntonaan seuraavaa: 

Imatran seudun ympäristötoimi pitää tärkeänä, että tulevista rallierikoiskokeista 
tiedotetaan etukäteen riittävän laajasti toiminnan lähialueen häiriintyville kohteille ja 
asukkaille. Tiedotteesta tulee käydä ilmi vähintäänkin seuraavat asiat: 

• mistä toiminnasta on kyse 

• toiminnan sijainti 

• toiminnan ajankohta ja kesto 

• mitä haittoja toiminnasta voi aiheutua 

• toiminnanharjoittajan vastuu- ja yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot 

Rallireitti tulee tarkastaa mahdollisimman pian tapahtuman jälkeen, ja roskaantuneet 
alueet tulee siivota. 

Samalla tulee varmistua, ettei toiminnasta ole aiheutunut maaperän tai vesistön 
pilaantumista. Mikäli pilaantumista on tapahtunut, tulee pilaantunut alue puhdistaa Lupa- 
ja valvontaviraston sekä Etelä-Karjalan pelastuslaitoksen ohjeiden mukaisesti. 

Lappeenrannan kaupungin ympäristönsuojelu on 11.5.2026 todennut lausuntonaan 
seuraavaa: 

Rallireitti sijoittuu osin tärkeälle pohjavesialueelle. Järjestäjän tulee varautua 
mahdollisten onnettomuustilanteiden yhteydessä torjumaan maaperän ja pohjaveden 
pilaantumista. Mahdollisiin toimenpiteisiin tulee ryhtyä viipymättä ja ilmoittaa 
pelastusviranomaiselle ja ympäristönsuojeluviranomaiselle. Alueella ja varikolla tulee 
olla saatavilla riittävä määrä imeytysainetta/materiaalia ja muuta torjuntakalustoa. 
Tapahtumassa/varikolla syntyvät vaaralliset jätteet (kuten öljyt, polttoaineet ja muut 
kemikaalit) tulee kerätä asianmukaisesti. Varikkoalue on suositeltavaa sijoittaa 
pohjavesialueen ulkopuolelle tai huolehtia riittävästä suojauksesta siten, että maaperän 
ja pohjaveden pilaantumisriski estetään. 

Tapahtumasta tulee tiedottaa hyvissä ajoin lähiasukkaille ja muille häiriintyville kohteille. 

Kilpailukeskukseen tulee varata riittävästi roska-astioita, ja järjestäjän tulee huolehtia 
alueiden loppusiivouksesta tapahtuman jälkeen. 

Ilmoituksen tekijälle on 29.4. ja 30.4. ja 6.5. ja 12.5. toimitettu kommentit vastinetta 
varten. 

Ilmoituksen tekijä on antanut 1.5. ja 4.5. sekä 6.5 ja 12.5. vastineet, jossa todetaan 
kommenttien osalta seuraavaa: 
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Vastine 1.5. ja 4.5. 

EK1.  

Kyseinen alue sijaitsee keskellä erikoiskoetta, jonne tuskin saapuu katselijoita, mutta 
siimoittamme alueen ja kyltittämme alueen luonnonnonsuojelualueeksi ja tarpeen 
mukaan asetamme alueelle sulkuhenkilön.  

 EK3/6  

Kyseinen erikoiskoiskoe on meidän erikoistarkkailun kohteena, joten sinne sijoitamme 
runsaasti järjestysmiehiä sekä sulkuhenkilöiltä. Tiedämme, että alueelle saapuu 
todennäköisesti runsaasti yleisöä ja olemme reagoineet siihen, niin sulkumiesten kuin 
järjestysmiesten kautta.   

Alueen ns. herkät alueet siimoitetaan ja niihin sijoitetaan tarvittava määrä valvovaa 
henkilökuntaa.   

Vastine 6.5. 

1. Kyseessä on autojen nopeuskilpailu, joka on 
Autourheilun Kansallisen lajijärjestön (AKK ry) sääntöjen mukaan järjestetty. Tapahtuma 
on vastuuvakuutettu lajiliiton toimesta (todistus kilpailu luvassa) 

2. Järjestävä seura on Imatran Urheiluautoilijat ry, Seuran puheenjohtaja Jarmo 
Vesterinen puh. 050 581 3077 

3. Kilpailun vastuuhenkilöt: 

Kilpailunjohtaja Jarno Neuvonen 044 989 4340 

Turvallisuusjohtaja Kimmo Marttinen 045 861 1300 

Ympäristövastaava Riitta Korpelainen 040 7232928 

Reittijohtaja Jari Jakonen 044 084 6635 

4. Tapahtumasta on laadittu turva- ja pelastussuunnitelma, jonka pelastuslaitos on 
arvioinut. Suunnitelma sisältää riskikartoituksen ja toimet joilla riskiä pienennetään ja 
miten toimitaan mahdollisissa onnettomuustilanteissa. Tiedoksianto on mennyt muille 
viranomaisille: poliisi, sairaalat, hälytyskeskukset, (Koko suunnitelma ei ole liitteenä, 
Vain PELAn lausunto)  

5. Tapahtuman kesto eri suorituspaikoille on määritelty Elinvoimakeskuksen teiden 
sulkuluvassa. Liitteenä myös reittikartta, jossa toiminta-alue näkyy aikoineen. 

6. Tiedottaminen tienvarsiasukkaille: Turva- ja pelastussuunnitelman mukaan. 
Asukkaille on jaettu asukaskirjeet (malli liitteenä). Lisäksi teiden varsiin on asetettu 
ennakkotiedotuskyltit teiden sulkemisesta yhteystietoineen. 

7. Pelastusviranomaisen ja poliisin kanssa on sovittu tarkastuskäynti pe 22.5. lähtö ja 
maalialueelle sekä huoltoalueella. 
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Vastine 12.5. 

Huoltoalue Ukonniemen areena. 

Huoltoalueelle järjestää Imatran urheiluautoilijat riittävän määrän 240 l roskiksia, 
merkittyinä niille kuuluviin roskiin. Huoltoalueen henkilökunta tyhjentää roskikset 
tarvittaessa. Etelä-Karjalan jätehuolto hoitaa lopputyhjennykset. 

Rallitiimien ongelmajätteet vaaditaan viemään mukanaan. Tämä kirjataan 
kilpailijaohjeeseen, myös englanniksi (meillä on myös ulkomaalaisia tiimejä). 

Alueella vaaditaan myös nesteitä läpäisemättömät matot niin koko ralliauton alla ja 
huoltoauton moottoritilan alla. 

Alueelle on sijoitettu myös varmuudeksi nesteiden ja öljyn imeytysaineita. Alueella on 
myös palomies välineineen. 

Alueella noudatetaan erityistä huomiota, koska alue on osittain hiekkakenttää ja 
käytössä myös lasten ja nuorten urheilualueena. 

Kansallinen autourheiluliitto AKK on sitoutunut kansainväliseen vastuullisuustyöhön ja 
näin ollen otamme erittäin vakavasti nämä asiat. 

9 Ratkaisu 

Lupa- ja valvontavirasto antaa ympäristönsuojelulain 122 §:n nojalla Imatran 
Urheiluautoilijat ry:n tekemän ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen 
mukaiselle tilapäistä häiritsevää melua aiheuttavalle toiminnalle jäljempänä esitetyt 
määräykset. Toimintaa on harjoitettava ilmoituksen ja seuraavien määräysten 
mukaisesti. 

9.1 Päätöksen täytäntöönpano 

Tätä päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta. 

9.2 Määräykset 

1. Kilpailu on pyrittävä järjestämään siten, että siitä aiheutuu mahdollisimman vähän 
meluhaittaa tai muuta haittaa kilpailun vaikutusalueen asukkaille, kiinteistöille ja muulle 
ympäristölle. Toiminnasta ei saa aiheutua erityisen häiritsevää melua klo 22.00 jälkeen. 

2. Kilpailusta, kilpailuaikataulusta, kilpailun järjestäjästä ja vastuuhenkilöstä sekä 
toimintaohjeista kilpailun aikana on tiedotettava kilpailukeskuksen ja kilpailureittien 
läheisyydessä asuvia ja muita lähimpiä melulle altistuvia kohteita viimeistään kaksi 
viikkoa ennen kilpailua. Kilpailusta vastuussa olevan henkilön on oltava tavoitettavissa 
tiedotteessa ilmoitettujen yhteystietojen avulla koko kilpailun ajan. 

3. Kilpailussa on järjestettävä roskaantumisen ehkäisemiseksi riittävä jätteenkeräys ja 
muu jätehuolto jätelain mukaisesti. Toiminnassa on noudatettava etusijajärjestystä ja 
lajiltaan ja laadultaan erilaiset jätteet on mahdollisuuksien mukaan kerättävä toisistaan 
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erillään. Jätteet on pakattava ja merkittävä siten, että jätteille voidaan järjestää niiden 
laadun mukainen käsittely.  

Vaaralliset jätteet, kuten polttoaineet, öljyt, jarru- ja jäähdytysnesteet on kerättävä 
tiiviisiin pakkauksiin, jotka kestävät kyseisten jätteiden vaikutusta. Vaarallista jätettä ei 
saa sekoittaa muihin jätteisiin. Vaarallisen jätteen pakkaukseen on merkittävä tiedot sen 
sisällöstä ja haltijasta. Kerätyt jätteet on toimitettava asianmukaiseen käsittelypaikkaan.  

Kilpailun järjestäjä on velvollinen siivoamaan tapahtuman seurauksena roskaantuneet 
alueet. 

4. Pohjavesialueella sijaitsevilla osuuksilla tulee kiinnittää erityistä huomiota 
onnettomuuksiin varautumiseen. Järjestäjillä tulee olla tieto pohjavesialueista ja niiden 
sijainnista sekä reitin varrella kalustoa ja henkilöstöä öljy- ja polttoainevuotojen 
torjuntaan. Kilpailusta ei saa aiheutua vaaraa eikä haittaa pohjavedelle. 

Polttoaineiden, öljyjen ja muiden haitallisten aineiden pääsy maaperään ja vesiin on 
estettävä. Maaperän ja pohjaveden suojelemiseksi ei maastossa saa tankata tai huoltaa 
autoja. Tankkaukset ja huollot tulee suorittaa kilpailun järjestäjän ilmoittamilla pisteillä. 
Kilpailun järjestäjän on varauduttava estämään ympäristölle haitallisten aineiden 
leviäminen vuotoina ympäristöön mahdollisissa onnettomuustilanteissa. Mahdollisiin 
vahinkotapauksiin tulee varautua ennakkoon riittävällä öljyntorjuntakalustolla, kuten 
imeytysmateriaalilla. Vahinko- ja onnettomuustilanteissa on viivytyksettä ryhdyttävä 
tarvittaviin toimenpiteisiin ympäristövahinkojen ehkäisemiseksi. Öljyvahingoista on 
viivytyksettä ilmoitettava pelastuslaitokselle ja ympäristövalvontaviranomaisille (alueen 
kuntien ympäristönsuojeluviranomaiset sekä Lupa- ja valvontavirasto). 

10 Perustelut 

10.1 Ratkaisun perustelut 

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä kirjallinen 
ilmoitus tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, kuten 
rakentamisesta tai yleisötilaisuudesta, jos melun tai tärinän on syytä olettaa olevan 
erityisen häiritsevää. Jos hanke toteutetaan usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään 
Lupa- ja valvontavirastolle. 

Ympäristönsuojelulain 121 §:n mukaan ilmoituksen vireilläolosta on ilmoitettava ja 
asianosaisia on kuultava siten kuin hallintolaissa säädetään, jos ilmoitettu toiminta 
saattaa olennaisesti vaikuttaa yleisiin tai yksityisiin etuihin. Lupa- ja valvontavirasto on 
ennalta arvioinut, että tapahtumalla ei ole olennaista vaikutusta yleisiin tai yksityisiin 
etuihin, koska kyseessä on lyhytkestoinen tapahtuma, joka aiheuttaa meluhaittaa 
kullakin alueella vain muutamia tunteja. 

Lupa- ja valvontavirasto antaa tässä päätöksessä ympäristönsuojelulain 122 §:n 
perusteella ilmoituksen johdosta tarpeelliset määräykset toiminnasta aiheutuvan 
ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi, toiminnan järjestämiseen liittyvien jätelain 
mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi sekä toiminnan tarkkailusta ja tiedottamisesta 
asukkaille. 
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10.2 Päätöksen täytäntöönpanoa koskevat perustelut 

Ympäristönsuojelulain 200 §:n mukaan päätöksen tehnyt viranomainen voi määrätä, että 
lain 122 §:ssä tarkoitettua määräystä tai päätöstä on oikaisuvaatimuksesta ja 
muutoksenhausta huolimatta noudatettava. Lupa- ja valvontavirasto pitää tarpeellisena 
määrätä päätöksen täytäntöönpanosta muutoksenhausta huolimatta. 

10.3 Määräysten perustelut 

Päätöksessä annettuja määräyksiä voidaan tarkentaa ja toimintaa voidaan rajoittaa, jos 
toiminnasta aiheutuu sellaista melu- tai tärinähaittaa, jota tätä päätöstä tehtäessä ei ole 
voitu ottaa huomioon, tai toiminnasta aiheutuva melu- tai tärinähaitta on arvioitua 
suurempi. (Määräykset 1.–4.) 

Ympäristönsuojelulain 6 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on oltava selvillä toimintansa 
ympäristövaikutuksista ja saman lain 7 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on järjestettävä 
toimintansa niin, että ympäristön pilaantuminen voidaan ehkäistä ennakolta tai rajoittaa 
päästöt ympäristöön mahdollisimman vähäisiksi. Ympäristönsuojelulain 142 §:n mukaan 
kaikessa toiminnassa on tavoiteltava sellaista ääniympäristön laatua, jossa vaarallista 
tai haitallista ääntä (melua) ei esiinny terveyshaittaa tai merkittävää muuta 5 §:n 1 
momentin 2 kohdassa tarkoitettua seurausta tai sen vaaraa aiheuttavassa määrin. 
(Määräys 1.) 

Erityisen häiritsevästä melusta tiedottaminen ennakkoon melun vaikutusalueella asuville 
on tärkeää, jotta asukkailla olisi mahdollisuus valmistautua tilanteeseen sekä 
mahdollisiin järjestelyihin meluhaitan suhteen. Tieto yhteyshenkilöstä, johon asukkaat 
saavat tarvittaessa yhteyden, on tarpeen asioinnin sujuvoittamiseksi. (Määräys 2.) 

Määräys on annettu jätelain (646/2011) mukaisten velvollisuuksien täyttämiseksi. 
Jätelaissa määrätään muun muassa, että jätteestä ja jätehuollosta ei saa aiheutua 
vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle, roskaantumista, yleisen turvallisuuden 
heikentymistä taikka muuta näihin rinnastettavaa yleisen tai yksityisen edun loukkausta 
(13 §) ja yleisötilaisuuden järjestäjän on järjestettävä roskaantumisen ehkäisemiseksi 
riittävä jätteen keräys ja muut jätehuollon palvelut (76 §). (Määräys 3.) 

Maaperän tai pinta- ja pohjaveden pilaantumista aiheuttaviin vahinkoihin on 
varauduttava ennakolta. Pohjaveden pilaamiskielto sisältää myös vaaran aiheuttamisen 
kiellon. Ilmoittajan tulee olla selvillä pohjavesialueista, joiden alueella toimintaa 
harjoitetaan. Määräys perustuu ympäristönsuojelulain mukaisiin pilaantumisen torjunta- 
ja varautumisvelvollisuuksiin sekä maaperän ja pohjaveden pilaamiskieltoon 
ympäristönsuojelulain 14–17 §:n mukaisesti. (Määräys 4.) 

11 Sovelletut oikeusohjeet 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21 a, 85, 118, 121, 122, 
142, 172, 190, 191, 200 § 

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 24 §, 26 § 

Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 7, 8, 9 ja 10 § 
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Jätelaki (646/2011) 12, 13, 15, 16, 17, 20, 28, 29, 72, 73, 74 ja 76 § 

Hallintolaki (434/2003) 34 § 

Valtion maksuperustelaki (150/1992) 

Valtioneuvoston asetus Lupa- ja valvontaviraston maksuista vuonna 2026 (1177/2025) 

12 Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 

Käsittelymaksu on 1 328 euroa.  

Asian käsittelystä peritään maksu, joka määräytyy Valtion maksuperustelain (150/1992) 
perusteella annetun Lupa- ja valvontaviraston maksuista vuonna 2026 annetun 
valtioneuvoston asetuksen (1177/2025) mukaisesti. Asetuksen maksutaulukon mukaan 
melua tai tärinää aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta tehtävän ilmoituksen käsittely 
muissa kuin enintään 10 h valmisteluaikaa vaativissa pienehköissä ilmoitusasioissa 
maksu määräytyy käytetyn tuntimäärän (83 €/h) perusteella. 

Ilmoituksen käsittelyyn käytettiin 16 tuntia. 

 

13 Päätöksestä tiedottaminen 

13.1 Päätös 

Imatran Urheiluautoilijat ry 

13.2 Tiedoksi 

Ruokolahden kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 
Rautjärven kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 
Imatran kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 
Lappeenrannan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 
Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus 
Kaakkois-Suomen poliisilaitos 

13.3 Kuuluttaminen 

Lupa- ja valvontavirasto tiedottaa päätöksen antamisesta myös julkaisemalla 
kuulutuksen ja päätöksen Lupa- ja valvontaviraston verkkosivuilla osoitteessa 
www.lvv.fi/ajankohtaista/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot  

Ruokolahden ja Rautjärven kuntia sekä Imatran ja Lappeenrannan kaupunkeja on 
pyydetty tiedottamaan kuulutuksesta verkkosivuillaan. 

14 Muutoksenhaku 

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

http://www.lvv.fi/ajankohtaista/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot
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15 Liitteet 

Reittikartta 

Valitusosoitus 

16 Asian käsittelijät 

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asiahallintajärjestelmässä. Asian on 
esitellyt ylitarkastaja Essi Haapasalo ja ratkaissut ylitarkastaja Larri Liikonen. 

Lupa- ja valvontavirasto 
Postiosoite: PL 20, 13035 LVV 
Puhelinvaihde: 0295 254 000 
kirjaamo@lvv.fi | lvv.fi 
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Reittikartta 
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Valitusosoitus 

Tähän päätökseen saa oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 
mukaisesti hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Valittajalta peritään 
hallinto-oikeudessa 310 euron suuruinen oikeudenkäyntimaksu. 
Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään erikseen niistä tapauksista, joissa 
maksua ei peritä. 
Tuomioistuinmaksulaki: https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455 

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla annettu oikeusministeriön asetus 
(1020/2024) maksujen tarkistuksesta on tullut voimaan 1.1.2025. Ajantasainen tieto 
oikeudenkäyntimaksuista löytyy täältä: 
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuth
allinto-oikeudessa.html. 

Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Päätöksen 
tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta 
päivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan 
arkipäivään. 

Sisältö 

Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

 valittajan nimi ja kotikunta 
 postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset 

valittajalle voidaan toimittaa  
 päätös, johon haetaan muutosta 
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen 

vaaditaan tehtäväksi 
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan. 
 Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 

taikka jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, on valituskirjelmässä 
ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.  

Liitteet 

Valituskirjelmään on liitettävä 

 valituksenalainen päätös valitusosoituksineen alkuperäisenä tai 
jäljennöksenä 

 tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 

https://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
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 mahdolliset asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi 
 asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä toimii muu kuin asianajaja, julkinen 

oikeusavustaja tai luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja 

Toimittaminen 

Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa: 

Vaasan hallinto-oikeus 

• Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 

• Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 

• Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

• Puhelin: Kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00-16.15) 

• Puhelinvaihde: 029 56 42611 

Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai asiamiehen tai lähetin välityksellä 
taikka lähettäjän omalla vastuulla postitse tai sähköisesti. Valituskirjelmän tulee olla 
valitusviranomaisella viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/. 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/
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